
 

 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
PROVINCIA ALESSANDRIA  

 
         COPIA 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
 

 
CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO   A  TEMPO  PIENO  E  

INDETERMINATO  CON  IL  PROFILO PROFESSIONALE  DI 'AUTISTA DI SCUOLABUS, MESSO 
NOTIFICATORE E OPERAIO SPECIALIZZATO ADDETTO AI SERVIZI MANUTENTIVI” (EX CAT.   B3   ORA  

OPERATORE  ESPERTO)  PRESSO  AREA  TECNICA MANUTENTIVA   APPROVAZIONE   ELENCO   
CANDIDATI   AMMESSI E CANDIDATI NON AMMESSI.    . 

Determinazione n. 51 del 28.08.2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 
  
 

Il sottoscritto Rube Ottavio, nell’esercizio delle funzioni di Responsabile del Servizio del Comune 

di Costa Vescovato; 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. con la quale è stato aggiornato ed approvato il Piano 

Triennale del Fabbisogno di personale per l’anno 2022/2024 

 

Richiamata per tale finalità la stessa deliberazione in tutti i suoi contenuti narrativi, motivazionali 

e dispositivi; 

 

che con propria determinazione n. 26 del 26 05 2023  è stato approvato il bando per il concorso 

pubblico, per  esami, per l’assunzione di n. 1 unità con il profilo professionale  

 

□ che l’avviso è stato regolarmente pubblicato all’albo on line e sul sito internet di questo 

Comune, oltre alla pubblicazione mediante piattaforma “INPA” in data 22 07 2023  è 

scaduto il termine perentorio di presentazione delle domande di partecipazione; 

 

che, entro tale data, sono pervenute tramite il portale INPA, n.3 domande 

 

Rilevato, pertanto, che il numero dei candidati ammessi con riserva alla selezione risulta essere 

pari a n. 1  (Allegato A) e i non ammessi pari a n. 2 (Allegato B); 

 

Ritenuto opportuno, al fine di definire la procedura, approvare contestualmente l’elenco dei 

candidati ammessi con riserva e non ammessi; 

 

Evidenziato che tutte le comunicazioni ai candidati saranno effettuate tramite pubblicazione nel 

sito istituzionale dell’Ente nella Sezione “L’Amministrazione– Atti e Pubblicazioni- Bandi di 

Concorso”. Tali comunicazioni hanno valore di notifica a tutti gli effetti; 

 

Che la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa alla selezione in 

oggetto, sarà trasmessa al segretario della commissione esaminatrice per gli adempimenti 

successivi; 

 



 

 

Che il presente provvedimento, con i relativi allegati A e B, sarà pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Ente nella Sezione “Servizi al cittadino – Bandi, Avvisi e Graduatorie”; 

 

Visto il D.lgs. 165/2001; 

 

Accertata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa, della presente 

determinazione ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis, comma 1, primo periodo, del D.lgs. n. 

267/2000, T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali (TUEL); 

 

Di dare atto che con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione e trasparenza 

(L.190/2012 e D.lgs. n. 33/2013), non esistono situazioni di conflitto d'interesse, limitative o 

preclusive delle funzioni gestionali inerenti al procedimento oggetto del presente atto 

determinativo o che potrebbero pregiudicare l'esercizio imparziale delle funzioni del sottoscritto 

responsabile del settore che adotta l'atto finale; 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Dato Atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in 

quanto non prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva; 

 

Visto l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n°267; 

 

DETERMINA 

 

 

Per quanto esposto in premessa: 

 

1. di dare atto che, a seguito delle domande pervenute per il concorso pubblico per esami, 

per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 unità con il profilo professionale 

AUTISTA DI SCUOLABUS, MESSO NOTIFICATORE E OPERAIO 

  SPECIALIZZATO ADDETTO AI SERVIZI MANUTENTIVI , i candidati ammessi 

risultano essere pari a n. 1 , e  i non ammessi pari a n. 2, come da Allegati A e B; 

2. Di dare atto che tutte le comunicazioni ai candidati saranno effettuate tramite 

pubblicazione nel sito istituzionale dell’Ente nella Sezione “Servizi al cittadino – Bandi 

Avvisi e Graduatorie”. Tali comunicazioni hanno valore di notifica a tutti gli effetti; 

3. di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al 

concorso di cui all’oggetto, al segretario della commissione giudicatrice per gli 

adempimenti successivi; 

 

4. di procedere alla pubblicazione sul sito internet del comune della presente 

determinazione con l’elenco nominativo dei candidati ammessi, ammessi con riserva e 

non ammessi (Allegati A e B) al concorso di cui all’oggetto; 

 

di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in quanto 

non prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva 

 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                F.to   Rube Ottavio       

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 

comune a datare dal  30 08 2023   per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Costa Vescovato, Lì 30 08 2023 

                      L’INCARICATO  

 F.to Cotugno Dario 

      

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

Addì 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
         29.08.2023 


